

Ku kolaudácii garáží je nutné realizovať práce nezahrnuté v cenovej ponuke a zmluve

Osadenie garážových vrát

Vonkajšia omietka a maľovka stien / vnútorné omietky individuálne, dohoda s dodávateľom/

Izolácia podlahy proti zemnej vlhkosti

Cementová mazanina podlahy

Cenová ponuka celkom: 13.415,- € 1 garáž 670,75 €

Bleskozvod + revízna správa

Elektro prívod a rozvod až **ku ističom v garáži** + východia revízna správa / okrem inštalácie v garáži/

Elektro rozvod a inštalácia zásuviek a svietidiel + revízia **nie je v ponuke, realizuje ich každý individuálne** /možnosť dohody s dodávateľom stavby /

Geometrické zameranie skutkového stavu garáží a prívodu elektro

Cenová ponuka celkom: 7.101,92 € 1 garáž 355,10 €

Spolu: 20.516,92 € 1 garáž 1.025,85 €

Podrobné cenové ponuky sú v prílohe !

Nesúhlasné stanovisko, alebo výhrady ku predloženej cenovej ponuke prosím **do 7 dní od zverejnenia na internete**. Po tomto termíne bude **spracovaný dodatok č.1 ku zmluve** a podpísaný na jednej strane všetkými stavebníkmi a na druhej strane dodávateľom

CENOVÁ KALKULÁCIA.

DRUH	MNOŽSTVO	CENA/JEDN	SPOLU
Zhotovenie izolácie proti podpovrchovej vode + penetrácia	240 m ²	7.5 Eur/m ²	1800,0 Eur
Beton na pčter	12 m ³	180,0 Eur/m ³	2160,0 Eur
Potiahnutie poteru oceľ. hladidlom hr. nad 40 do 50 mm	240 m ²	8,9 Eur/m ²	2136,0 Eur
Potiahnutie vnút. alebo vonkajších stien skl.mriežkou	257 m ²	9,0 Eur/ m ²	2313,0 Eur
Osadenie podomietk. rohovníkov	152 bm	3.3 Eur / bm	502,0 Eur
Omietka vnútor., vonkajších stien strojne miešaná, ručne nanášaná	257 m ²	8,2 Eur / m ²	2107,0 Eur
Malby vápenné s pačokovaním jednofarebné	257 m ²	1,0 Eur / m ²	257,0 Eur
Garážové vráta sklopné montáž	20 ks	40 Eur/ks	800,0 Eur
Geometrické zameranie	20 ks	67 Eur/ks	1340,0 Eur

Spolu	13 415,0 Eur
--------------	---------------------

V Ružomberku dňa: 25.06.2009



.....
podpis

